AUTOMOBILE CLUB PISA
BUDGET DEGLI Budset
INVESTIMENTI/DISMISSIONI Py
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
SOFTWARE - INVESTIMENTI 1.000,00
SOFTWARE - DISMISSIONI 0,00
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - INVESTIMENTI 0,00
0,00

IMMOBILI - INVESTIMENTI
IMMOBILI - DISMISSIONI

PARTECIPAZIONI - DISMISSIONI
 TITOLI - INVESTIMENTI
TITOLI - DISMISSIONI

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI - DISMISSION!

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
PARTECIPAZION - INVESTIMENTI

ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - INVESTIMENTI
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI - DISMISSIONI

210.000,00

0,00

34.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




